
 

Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 19.07.2019          № 3726 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 08.12.2014 

№ 7614 «Об утверждении положения  

о проведении конкурса на получение  

грантов для обеспечения государственных  

учреждений здравоохранения города  

Набережные Челны квалифицированными кадрами»  

 

 

В соответствии с пунктом 5.25 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 08.12.2014 № 7614 «Об 

утверждении положения о проведении конкурса на получение грантов для обеспечения 

государственных учреждений здравоохранения города Набережные Челны 

квалифицированными кадрами» (в редакции постановления Исполнительного комитета              

от 08.08.2016 № 4069) следующие изменения: 

1) в пункте 3 положения о проведении конкурса на получение грантов для 

обеспечения государственных учреждений здравоохранения города Набережные Челны 

квалифицированными кадрами (далее – положение) слова «с 25 июня по 10 июля» заменить 

словами «с 25 июня по 23 июля»; 

2) подпункт 1 пункта 7 положения изложить в следующей редакции: 

«1) результаты единого государственного экзамена претендента должны быть не 

менее ежегодно утверждаемого ФГБОУ ВО «Казанский государственный медицинский 

университет» минимального количества баллов, подтверждающих успешное прохождение 

вступительных испытаний»; 

3) в пункте 17 положения слова «с 25 июня по 10 июля» заменить словами                                   

«с 25 июня по 23 июля»; 

4) состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на получение грантов для 

обеспечения государственных учреждений здравоохранения города Набережные Челны 

квалифицированными кадрами изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                   Р.А. Абдуллин 

 

  



Приложение 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

от «19» июля 2019 № 3726 

 

 

 

Состав конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на получение грантов  

для обеспечения государственных учреждений здравоохранения  

города Набережные Челны квалифицированными кадрами 

 

1. Абдуллин Ринат Азгарович – председатель комиссии, Руководитель 

Исполнительного комитета; 

2. Халимов Рамиль Марванович – заместитель председателя комиссии, заместитель 

Руководителя Исполнительного комитета;  

3. Хусаинова Альбина Шамилевна – ответственный секретарь комиссии, 

консультант отдела организационно-экономического управления ресурсами 

здравоохранения Управления здравоохранения по городу Набережные Челны 

Министерства здравоохранения Республики Татарстан (по согласованию); 

 

члены комиссии: 

 

4. Бурганова Айгуль Абузаровна – заместитель руководителя Управления 

здравоохранения по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения 

Республики Татарстан (по согласованию); 

5. Валгушева Гульнара Ильдусовна – начальник отдела организационно-

экономического управления ресурсами здравоохранения Управления здравоохранения                    

по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения Республики Татарстан                    

(по согласованию); 

6. Камалетдинова Ляля Анваровна – председатель постоянной комиссии                                

по вопросам охраны здоровья граждан и социальной защиты Городского Совета                                

(по согласованию); 

7. Миннеханова Лилия Ильсуровна – заведующая сектором развития 

профессионального образования управления образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета; 

8. Мустакимова Аниса Анисовна – директор представительства ФГБОУ ВО 

«Казанский государственный медицинский университет» в городе Набережные Челны                   

(по согласованию); 

9. Ревякина Анжелика Константиновна – главный специалист ГБУЗ «Медицинский 

информационно-аналитический центр» (по согласованию); 

10. Фатыхов Нияз Шамилевич – руководитель Управления здравоохранения                           

по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения Республики Татарстан                    

(по согласованию); 

11. Шайхутдинова Альбина Маратовна – заместитель руководителя Управления 

здравоохранения по городу Набережные Челны Министерства здравоохранения 

Республики Татарстан, начальник отдела лечебной и профилактической помощи взрослому 

населению (по согласованию). 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                   Г.К. Ахметова 


